

会計原簿・現金出納帳 (全体収支)

ピアノサークル・ピアノを弾きたい!

色付箇所のみ入力 (個々の貸借)

リカ計算君

日付	取扱者	費目	収入	支出	残高	摘要	取扱者	総収入	総支出	貸借残
6/22/2013	1	キッチンタイマー		525	-525		1	288,300	386,883	-¥98,583
6/23	1	名札		1,155	-1,680	22個買入れ、残5個	2	10,300	16,820	-¥6,520
6/23	1	ボールペン		105	-1,785		3	26,000	39,620	-¥13,620
6/23	1	サインペン		105	-1,890		4	17,310	17,050	¥260
6/23	1	バインダー		105	-1,995		5	27,900	27,508	¥392
6/23	1	会場費		11,235	-13,230		6	1,000	0	¥1,000
6/23	2	会費収入	10,300		-2,930		7	0	420	-¥420
6/23	2	貸借精算		10,300	-13,230		8	0	0	¥0
6/23	1	貸借精算	10,300		-2,930		9	0	0	¥0
6/23	1	コピー代		250	-3,180	参加者リスト	10	0	0	¥0
7/28	1	コピー代		350	-3,530	参加者リスト	11	0	0	¥0
7/28	1	名札		525	-4,055	50個買入れ、残25個	12	0	0	¥0
7/28	1	会場費		20,000	-24,055	5千円/1h(103、601号)	13	0	0	¥0
7/28	1	飲食代		4,746	-28,801		14	0	0	¥0
7/28	3	会費収入	26,000		-2,801		15	0	0	¥0
7/28	3	貸借精算		26,000	-28,801		16	0	0	¥0
7/28	1	貸借精算	26,000		-2,801		17	0	0	¥0
8/11	1	会場費		20,579	-23,380	A 2625+735 B2100+525	18	0	0	¥0
8/11	1	コピー代		640	-24,020	mini説明、参加者リスト、曲名レボ、会計シート	19	0	0	¥0
8/11	1	名札制作費		210	-24,230	名札残数6	20	0	0	¥0
8/11	1	会費収入	19,800		-4,430	22人				
8/18	1	名札		1,050	-5,480	名札残数106				
9/15	1	会場費		26,985	-32,465	A、B、C				
9/15	1	会費収入	26,400		-6,065	24人 @ 1100円				
9/15	1	二次会余剰金繰入	200		-5,865					
10/12	1	会場費		35,175	-41,040	A、B、C、D、G				
10/12	1	会費収入	34,000		-7,040	34人 @ 1000円				
10/12	1	コピー代、ボールペン		150	-7,190					
10/20	1	ハピア発表会贈答品		1,500	-8,690					
11/9	1	会場費		23,047	-31,737	A,B 12:30-17:30				
11/9	1	会費収入	26,200		-5,537	29人@900				
12/1	1	会場費		14,000	-19,537					
12/1	1	会費収入	14,500		-5,037	13人@1000+3人@500=14,500				
12/15	1	会場費		31,919	-36,956					
12/15	1	会費収入	33,900		-3,056	27人@1200+1人@1000+1人@500				
1/12	1	会費収入	29,000		25,944	30人@900+4人@500				
1/12	1	会場費		27,508	-1,564	A,B,C 12:30-17:30				
1/12	1	コピー代		150	-1,714					
2/9	4	コピー代		550	-2,264	食べ物系のプリントアウト(宮本さん依頼による)				
2/9	4	会場費		14,700	-16,964	リプロ				
2/9	4	会費収入	16,000		-964	16人@1000円				
2/9	5	会場費		27,508	-28,472					
2/9	5	会費収入	27,900		-572	31人@900円				
2/19	1	清瀬けやきH前払金		99,000	-99,572	※発表会特会(東京)へ				
2/25	2	交通費		1,080	-100,652	川崎産業振興会館予約(読売ランド・川崎)				
3/1	1	交通費		1,240	-101,892	ミュージア7月抽選(東中神・川崎)				
3/1	6	二次会余剰金繰入	1,000		-100,892	2月二次会余剰金				
3/1	1	ボールペン10本		105	-100,997	※資産台帳へ				
3/1	2	交通費		1,320	-102,317	開港記念会館抽選(読売ランド・日本大通り)				
3/1	2	交通費		640	-102,957	ミュージア川崎予約(読売ランド前・川崎)				
3/1	2	会場費		3,480	-106,437	ミュージア川崎予約金(7月)				
3/6	3	開港記念会館前払金		12,600	-119,037	※発表会特会(横浜)へ				
3/6	3	交通費、入館料		1,020	-120,057	開港(元町中華街~日本大通り)2/23,3/6分、人形の入館料300 2/27分				
3/6	7	バインダー		420	-120,477	リカ用(105円×3個)				
3/9	1	会場費		28,505	-148,982					
3/9	1	会費収入	40,700		-108,282					
3/9	1	会場費		33,810	-142,092					
3/9	1	会費収入	27,300		-114,792					
3/9	1	交通費		710	-115,502	デニーズ→アスピア・タクシー代				
3/9	1	現金過不足		394	-115,896	3/9 手許有り高5,291円との差額調整				
3/9	4	二次会余剰金繰入	100		-115,796	3月二次会余剰金の一般会計繰入				
3/9	4	預り金	1,210		-114,586					
3/27	1	会代表者印		1,000	-115,586	資産台帳#7へ				
3/27	1	領収書		105	-115,691	資産台帳#8へ				
3/30	4	プレ総会会場費		1,800	-117,491					
		次期繰り越し	370,810	488,301	-117,491					